. ///J/J/;/( ///K/J////ﬂ/(ﬂ/ c //// Alerete o & Sy,

-

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI £ 5
» ’l@\’

Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) oys 10 OV
Sito WEB: www.icsissatrecasali.edu.it Tel. 0521/878301

E-mail: pricB05003@istruzione.it PEC: pric805003@pec.istruzione.it

Al personale docente

Istituto Comprensivio di Sissa Trecasali

Prot. 0002048 del 30/03/2023
’
W11-1 (Uscita) All’Albo

dell’lstituto Comprensivo di Sissa Trecasali

DECRETO N. 2064
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto — Personale docente
a.52023/24.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 36 del 01/03/2023 concernente le norme di attuazione del CCN sulla mobilita del personale
docente per I'a. s. 2023/2024;

VISTA la circolare interna prot. n. 1026 del 20/02/2023 aggiornamento graduatorie interne d’Istituto a. s.
2023/2024;

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’Ufficio

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne provvisorie, relative al
personale docente, titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente
posto per I'anno scolastico 2023/2024;

Avverso le suddette graduatorie € ammessa la presentazione di motivato reclamo scritto entro il termine di 3
giorni dalla data di pubblicazione all’albo online, indirizzato al Dirigente Scolastico. | reclami saranno esaminati
con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro il 17 aprile 2023. Le decisioni sui reclami sono
atti definitivi.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Botti Elisabetta

Allegati:

1. Graduatoria interna provvisoria docenti scuola dell’infanzia
2. Graduatoria interna provvisoria docenti scuola primaria
3. Graduatoria interna provvisoria docenti scuola secondaria di 1° grado





